PesynTtatu KonokBujyma U3 npegmerta EHrneckum jesuk 3 ogpxaHor 23. HoBemopa 2023.

CTyfaeHTH Koju nonaxy nog wudpom npegmeta 13E092EJ3

Bp. nipekca [pesume Nwve MoeHu
2016/0521 Oyhuh JeneHa

2017/0643 MeTposuh Hemara 12
2018/0277 Typuh Mapuija

2019/0108 MeTposuh BorgaH 24

2019/0263 KoszanueBckun  deha

2019/0285 Boxosuh dunun 24
2019/0307 CrtaHojeBuh JeneHa

2019/0310 MwunaHoBuh Bacunuje

2019/0349 CraHumupoBuh Hukona

2019/0476 MwutpoBuh Muxajno 23
2019/0591 LebewheH Marteja 15
2019/0697 JdymaHoBuh JeneHa 6
2020/0058 JaHkosuh Odymwa 26
2020/0094 Hosakosuh Anekca 18
2020/0155 Mwunowesuh  AHgpea 26
2020/0181 Yenebuh AHa

2020/0201 Bolkosuh Hasug 25
2020/0298 Manumk dunun 29
2020/0449 hepuh HuHa 30
2020/0498 KywTtpumosuh Makcum 20
2021/0023 Munwnh hophe 28

2021/0048 bpohunosuh  CtedpaH
2021/0069 Bep6abuh dunmn 16

2021/0082 CMubanuh Masne 21



2021/0084
2021/0105
2021/0107
2021/0126
2021/0150
2021/0155
2021/0157
2021/0162
2021/0169
2021/0179
2021/0185
2021/0192
2021/0216
2021/0217
2021/0242
2021/0250
2021/0264
2021/0338
2021/0350
2021/0356
2021/0359
2021/0360
2021/0362
2021/0363
2021/0375
2021/0377
2021/0413
2021/0420
2021/0431

2021/0451

KHexesuh
Bacurbesuh
PyauHal,
Hwukonuh
Hwukonuh

CTtojaHoBuMN

Benumuposuh

LLnjak
PuctaHosuh
Kanak
LWkoppwuh
Hwukonuh
Anekcuh
Mwunosuh
MaBnosuh
Casuh
3akuh
CtaHuwuh
Hwukonuh
JosaHoBuh
Kywinh
Boxuh
Bykosuh
pbuh
Munh
Pesbuh
Backosuh
Mwunowesuh
JosaHoBuh

Tupuh

VBa
Page
Tophe
Hemamna
OrtbeH
Mwnow
Ypouwl
KaTtapuHa
Wnwnja
Byk
KpuctunHa
Wnwnja
OrtbeH
Maja
JoBaHa
dunnn
AHZpuja
JoBaH
OrtbeH
Anekca
MeTap
JeneHa
AnekcaHpap
AnekcaHpap
Emup
Matuja
Mapko
Teopopa
OrtbeH

JoBaH

27
16
28
27
22
23

25

23

28

16
20
26
21
30
26
30
29

23

10
21
22
26

23



2021/0455
2021/0459
2021/0462
2021/0474
2021/0483
2021/0493
2021/0494
2021/0510
2021/0519
2021/0536
2021/0555
2021/0566
2021/0581
2021/0598
2021/0617
2021/0640
2021/0641
2021/0667
2021/0685
2021/0690
2021/0696
2021/0704
2021/0711
2021/0723
2022/0022
2022/0074
2022/0088
2022/0112
2022/0122

2022/0180

MeTposuh
JaHkoBuh
MauaHoBuh
Jocudhocku
bawwh
ronunjaHuH
[NaBKoB
lajuh
JosaHoBuh
Mwuhuh
Boxosuh
LLrbmeuh
JosaHoBuh
Casuh
Mwunuhesuh
McbeHpg,
AmaHosuh

Llynah

Cekynuh

MwunosaHoBuh

XKusuh
MeTposuh

JoBaHoBuh

Okenve NCU

Fopauvh
Pagunuesuh
Mukapuh
Tomuh
PynHuK

Mapwuh

Metap
Mapko
Jakwa
VpeHa
ViBaHa
Nyka
Anekcej ®epop
Marteja
AHa
OrtbeH
VBaH
Tophe
TujaHa
Wnwnja
OrtbeH
Metap
Mapuija
Tophe
Byk
JeneHa
MwuHa
JaHnno
AHhena
Victor Bacale
PaposaH
OrtbeH
Avmutpuje
Enena
Masne

MwnaH

12
29
24
26
24
25
16
17
20

18

27

21

28

22

20

24

30

25

25
22
16
28

11



2022/0222
2022/0234
2022/0237
2022/0258
2022/0270
2022/0289
2022/0347
2022/0386
2022/0398
2022/0411
2022/0420
2022/0422
2022/0435
2022/0437
2022/0438
2022/0450
2022/0502
2022/0529
2022/0530
2022/0555
2022/0571
2022/0586
2022/0601
2022/0610
2022/0617
2022/0648
2022/0653
2022/0659
2022/0666

2022/0680

3apaskosuh
Tonanosuh
Bowukosuh
Xpersa
OcTojuh
rnuwosunh
KannyaHuH
Mejuh
Crounkosuh
Fapuh
Nyunh
CaHauh
MNoneguua
Yonuh
PapoBaHoBuMh
Pyxununh
Toykuh
nuh
MajcToposuh
PoHueBuh
Ky6yposuh
Nyknh
>Kuskosuh
3opknvja
MapkoBuh
Manetuh
Wnwnh
Lanokuh
ApHayToBuh

Nasuh

Anekca
Besbko
Na3zap
AHZpuja
Mapko
JoBaH
Tomucnas
Mwuxaunno
Hukona
Mwunuua
Metap
CrtecpaH
CrtecpaH
JaHnua
Papoul
JaHa
VBa
Tophe
Paga
JeneHa
Mapuja
Mapuja
Capa
Anekca
Mwuna
JaHa
Mapko
HeHap,
Haha

Ypouwl

18
26
15
30
28
23
17
13

11

17
14
17
24
21
11
15
14
30
19
18
26
22

16

14

26



2022/0687 PaposaHoBuh CaHgpa 21

2022/0697 Papnesuh Haha

2022/0709 Koauesuh Tagnja 16
2022/0716 Jokcuh Nyka 12
2022/0719 Pocuh AHa 21

CTyaeHTH Koju nonaxy nog wudgpom npegmeta 19E092EJ3

2012/0505 Kapuh JacMuH
2013/0635 Mwunowesuh HaTtawa 8

2015/0090 bopoByaHuH  Ypouw

2016/0455 Typhesuh CrtecpaH 24
2017/0422 Yposuh BorgaH 25
2018/0330 MwnuHkosuh  VBaH 17
2018/0643 CTojkoBuh perop 16
2018/0665 Thocosuh CeHuja 30
2019/0113 Byuypesuh Teopopa 25
2019/0172 Crakuh HeHap, 23
2019/0439 PepnaH dunun 27
2019/0451 TaHacujeBuh  AHa 18
2019/0500 Xouuh Cenma 27
2019/0669 MoTtnapa Mapko 16
2019/0684 >Kuskosuh Iby6omup 16
2020/0229 Koauesuh Mawa 26
2020/0367 Y3enay, AHhena

2020/0414 Pabpu dunun

2020/0515 rapoBuh Wrop 28

2020/0567 Bupgakosuh Hukona 10



2020/0593
2020/0607
2020/0719
2020/0720
2021/0367
2022/0240
2022/0453
2022/0533
2022/0657

2022/0702

Bypruh
PapoBaHoBMh
Bacunujesuh
BojaHuh
Pocuh
Togoposuh
Mynap
MeTpoBuh

[Oyjosuh

Tomuh

Mwuxajno
Munuua
AHapeja
Tamapa
Mapko
Codmja
Tapa
MalLua
AHacTtacuja

VpeHa

21

23
14

23

19
15

14
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